
 
Asikkalan kunnan veroprosenteista päättäminen 
 
KHALL 17.10.2022 § 273  
  
 

Verotusmenettelystä annetun lain mukaan kunnan on ilmoitettava 
verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän marraskuun 17. päivänä 
tuloveroprosentin suuruus. Tuloveroprosentti ilmoitetaan 
neljännesveroprosentin tarkkuudella. Kiinteistöverolain mukaan 
kunnanvaltuusto päättää kunnassa sovellettavat kiinteistöveroprosentit 
laissa säädettyjen vaihteluvälien rajoissa vuosittain etukäteen samalla kun 
se vahvistaa tuloveroprosentin. 
 
Soteuudistuksen myötä kuntien menoista poistuvat sosiaali- ja 
terveyspalveluiden kustannukset, pelastustoimen kustannukset ja 
oppilashuollon kustannukset. Kuntien tuloja vähennetään vastaavasti eli 
kuntien tuloveroprosentteja alennetaan soteuudistuksen voimaanpanolain 
säännöksen perusteella 12,64 prosenttiyksiköllä ja valtionosuuksia 
pienennetään. Soteuudistuksen toimeenpanolain mukaan 
kunnanvaltuuston on määrättävä vuoden 2023 tuloveroprosentiksi vuoden 
2022 tuloveroprosentti vähennettynä 12,64 prosenttiyksiköllä. Asikkalan 
kunnan tuloveroprosentti vuonna 2022 on ollut 20,75% ja 12,64 
prosenttiyksikön vähennyksen jälkeen se on 8,11%. 
 
Kunnan tuloveroprosenttia ei siis kunnanvaltuusto voi vuodelle 2023 
muuttaa, eikä kiinteistöveroprosenttejakaan ehdoteta muutettavan, sillä 
talousarviovalmistelun tässä vaiheessa talousarvio vuodelle 2023 näyttäisi 
muodostuvan yli 2 miljoonaa euroa ylijäämäiseksi. Lisärahoitusta ei kunta 
siis kiinteistöverojen korotuksen muodossa siis tarvitse. Toisaalta 
soteuudistuksen rahoituslaskelmat tuleville vuosille muuttuvat vielä tämän 
ja ensi vuoden kuluessa jokaisen kunnan osalta, minkä vuoksi 
kiinteistöveroprosentteja ei ole syytä tässä yhteydessä laskea. 
Soteuudistuksen taloudellisten vaikutusten selvittyä vuoden 2023 aikana, 
voidaan veroprosenttien tasoa pohtia uudelleen. 
 
 

 
 
Valmistelija Talousjohtaja Aapo Pispa, aapo.pispa@asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se päättää vahvistaa 

vuoden 2023 tuloveroprosentiksi 8,11%, vahvistaa kunnalle 
kiinteistöveroprosentit vuodelle 2023 seuraavasti: yleinen 
kiinteistöveroprosentti 0,93%, vakituisten asuinrakennusten 
kiinteistöveroprosentti 0,45%, muiden asuinrakennusten 
kiinteistöveroprosentti 1,25%, yleishyödyllisten yhteisöjen 
yleishyödyllisessä käytössä olevien kiinteistöjen kiinteistöveroprosentti 
0,75%, rakentamattoman tontin kiinteistöveroprosentti 3,00% ja 
voimalaitoksen kiinteistöveroprosentti 3,10%. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 



 
 
KVALT 31.10.2022 § 43    
484/02.03.01/2022    
 
  
 
Valmistelija Talousjohtaja Aapo Pispa 

puh. 044 778 0220, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Valtuusto päättää: 

 
1. vahvistaa vuoden 2023 tuloveroprosentiksi 8,11 % ja  

 
2. vahvistaa kunnalle kiinteistöveroprosentit vuodelle 2023 

seuraavasti: 
 yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 %,  
 vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 0,45 %,  
 muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti 1,25 %,  
 yleishyödyllisten yhteisöjen yleishyödyllisessä käytössä 

olevien kiinteistöjen kiinteistöveroprosentti 0,75 %,  
 rakentamattoman tontin kiinteistöveroprosentti 3,00 % ja 
 voimalaitoksen kiinteistöveroprosentti 3,10 %. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


